
APSTIPRINĀTS 

ar iepirkuma komisijas  

2024.gada 2.maija 4. sēdes protokolu  

 

VAS “Latvijas dzelzceļš”  

sarunu procedūras ar publikāciju  “Autoceļu seguma atjaunošana un satiksmes 

organizēšana uz dzelzceļa pārbrauktuvēm remontdarbu laikā” 

 

SKAIDROJUMS Nr.3 

Nr. 

p.k. 
Jautājums Atbilde 

1. 

 

Lūdzam precizēt nolikuma punktu 1.6.2. 

piedāvājums „jānobloķē” ar paroli, lai to 

nevar atvērt līdz nolikuma 1.4.2. punktā 

norādītajam termiņam. Pretendentam ne 

vēlāk kā 15 minūšu laikā pēc piedāvājuma 

atvēršanas termiņa uz nolikuma 

1.3.punktā minēto e-pasta adresi jānosūta 

derīga parole „nobloķētā” dokumenta 

atvēršanai. 

Kādas programmas 

ir  iespējams  izmantot, lai “nobloķētu” 

piedāvājumu ar paroli? 

 

Lai izvēlētos piemērotāko veidu 

piedāvājuma “nobloķēšanai” ar paroli 

aicinām sazināties ar savu IT 

speciālistu. 

 

Vēršam arī uzmanību – ja pretendents 

piedāvājuma iesniegšanai neizmantos 

piedāvājuma datu aizsardzībai 

šifrēšanu (ar kodu, paroli), pretendents 

netiks izslēgts no dalības iepirkumā un 

piedāvājums tiks pieņemts. 

 

 


